
Circ. N°58

Ai sig.ri Docenti

Ai coordinatori di classe della Scuola Primaria

Al Sito Web della scuola

e p. c. al personale A.T.A

dell’ Istituto Omnicomprensivo “D. Borrelli”

Santa Severina  e Roccabernarda

Oggetto: Convocazione Interclasse Scuola Primaria e incontri scuola famiglia.

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 N. 416 art. 3

VISTO il D.Lgs 16/04/94 n°297 art.5

VISTO il Piano annuale delle attività relativo all’a. s. 2021/2022

VISTE le note del Ministero dell’Istruzione per l’emergenza epidemiologica Covid- 19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

I Consigli di Classe/Interclasse in modalità telematica attraverso piattaforma Google

Meet, secondo il seguente calendario e per discutere il seguente O.d.G:

DATA CLASSI ORA PLESSO ODG

Giovedì 3 febbraio
2022

TUTTE dalle ore 16:45
alle ore 18:45

Santa Severina
SCRUTINI I

QUADRIMESTRE
Martedì 8 febbraio
2022

TUTTE dalle ore 16:00
alle ore 18:00

Roccabernarda

INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA





Gli incontri Scuola–Famiglia si svolgeranno in modalità telematica con la stessa

procedura dell’incontro precedente nei giorni di seguito individuati:

DATA CLASSI ORA PLESSO

Mercoledì 9 febbraio 2022 TUTTE 16,45-18,45 Santa Severina

Mercoledì 16 febbraio 2022 TUTTE 17,00-19,00 Roccabernarda

Santa Severina 20/01/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Antonietta Ferrazzo
( Firma autografa, sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993)


